股票简称：晨鸣纸业  晨鸣Ｂ  股票代码：000488  200488  公告编号：2012-042

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

因经营发展需要，山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）办公地

址迁至山东省寿光市农圣东街2199号公司研发中心，公司有关联系方式如下：

办公地址：山东省寿光市农圣东街2199号

邮政编码：262705

资本运营部电话：0536-2158008

          传真：0536-2158977

公司网站：http://www.chenmingpaper.com

公司邮箱：chenmmingpaper@163.com

特此公告。

  山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                       二Ｏ一二年十月十二日